

MOX-MEDIA ApS

Ålborggade 21, 1 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/10/2017

Anders Tækker
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MOX-MEDIA ApS

Ålborggade 21, 1 th

2100 København Ø

Telefonnummer: 28297290

e-mailadresse: mv@mox-media.dk

CVR-nr: 36416262

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Jyske Bank

Valby Langgade 21

2500 Valby

DK Danmark

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Aktiviteter

Mox-Media ApS' hovedaktivitet er at lave videofilm for organisationer, firmaer og private samt andet ifølge ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Der er ikke efter regnskabsarets udløb indtruffet begivenheder, der forrykker selskabets økonomiske stilling
Fravalg af revision

Selskabet har jf. vedtægterne §8 fravalgt revision for regnskabsaret 2016/17

Revision er ligeledes fravalgt for regnskabsaret 2017/18

, den

Direktion

Anders Tækker Jensen
Diretør

Mathias Nylev Vestergaard
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Produktion af film og videofilm

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som tilfredsstillende

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten for Mox Media ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af serviceydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelsen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter mv.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning til og med andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en post benævnt bruttofortjeneste.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		1.049.789	
Eksterne omkostninger		-399.752	
Bruttoresultat		650.037	659.326
Personaleomkostninger		-468.051	-533.674
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-161.181
Resultat af ordinær primær drift		181.986	-35.529
Øvrige finansielle omkostninger		-1.079	-1.566
Ordinært resultat før skat		180.907	-37.095
Skat af årets resultat		-41.608	6.838
Årets resultat		139.299	-30.257
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		109.042	
Overført resultat		30.257	-30.257
I alt		139.299	-30.257

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		154.343	154.343
Materielle anlægsaktiver i alt		154.343	154.343
Anlægsaktiver i alt		154.343	154.343
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		140.586	84.799
Tilgodehavende skat		0	6.838
Andre tilgodehavender		-5.920	7.580
Tilgodehavender i alt		134.666	99.217
Likvide beholdninger		327.272	147.249
Omsætningsaktiver i alt		461.938	246.466
Aktiver i alt		616.281	400.809

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		30.257	-29.758
Forslag til udbytte		109.024	
Egenkapital i alt		289.281	120.242
Skyldig selskabsskat		6.838	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.838	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.149	25.941
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		215.624	61
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		101.389	75.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		320.162	280.567
Gældsforpligtelser i alt		327.000	280.567
Passiver i alt		616.281	400.809